
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   130  DEL   31/03/2015  
Num. Prop.  635 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FINALE - PER AGGIORNAMENTO   INVENTARIO GESTIONE
IMMOBILIARE E PATRIMONIALE, COMPRESO IL PIANO DI DISMISSIONE E
VALORIZZAZIONE -  CODICE CIG: Z380C8E8D6;

  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.     IL DIRIGENTE
Richiamate:

-la deliberazione di Consiglio Comunale n.43 del 18/07/2014, ad oggetto: “Approvazione bilancio 
2014 e bilancio pluriennale 2014/2016  e relazione previsionale e programmatica 2014/2016”;

-la delibera G.M. n.19 del 16/02/2015 di approvazione PEG provvisorio 2015;

Premesso che:

- Con  Det.  Dirigenziale  della  Ripartizione  LL.PP.   n.  2276  del  06/12/2013,  è  stato  affidato
l' incarico  professionale   di  l' elaborazione  degli  atti  necessari  alla  redazione  dell' aggiornamento
inventario gestione   immobiliare e patrimoniale, compreso il piano di dismissione e valorizzazione,
a   favore  del  Geom.  Vito  Gasparre,  residente  a  Massafra  via  U.  Foscolo  n.55  -  C.F.
GSPVTI72P22L049P   -  P.I.  02737160735,  per  un  importo  offerto  di  €.6.650,00  oltre  ad
€.266,00  per  CAP  4%  ed  €.1.521,52  per  Iva   al  22%,  e  per  un  importo  complessivo  di
€.8.437,52, giusta convenzione  Rep. 03 del 10/12/2013;

- In data 19/03/2015 con nota prot. n. 9329  il Geom. Vito Gasparre avendo concluso  incarico in
oggetto ha trasmesso su supporto digitale CD i dati relativi alla catalogazione dei beni comunali, la
fattura n.11 del 19/03/2015 dell' importo complessivo di €.5.625,01  (comprensive  di C.A.P.  al
4% e Iva al  22%);

- l' attività di che trattasi non è soggetta a C.U.P.;
Vista la dichiarazione di regolarità contributiva emessa in data 18/03/2015;
Vista la dichiarazione ai sensi dell' art.3 della L. 13.08.2010 n.136,  del proprio Conto dedicato;
Acquisito il CIG.Z380C8E8D6;

- il D.L.vo del 18.08.2000, n.267;
- Il D.Lgs. 163/2006;
- il regolamento  di contabilità  approvato  con deliberazione  di Consiglio  Comunale  n.  3,  in data  4

febbraio 2013;

Determina n. 525 del 01/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 525 del 01/04/2015 - Pagina 1 di 4



-    lo Statuto Comunale;
D E T E R M I N A

  
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 

1) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di GASPARRE VITO -
residente a Massafra via U. Foscolo n.55 - C.F. GSPVTI72P22L049P  - P.I. 02737160735 -
74016 MASSAFRA TA -  Codice Fiscale: GSPVTI72P22L049P -   l'importo di €.5.625,01 
(comprensive di C.A.P. al 4% e Iva al  22%),  a saldo  della  fattura  n.ro  11  del 19/03/2015,
con accredito  sul CC bancario n. 033570116783 BANCA APULIA SPA Agenzia FILIALE
DI  MASSAFRA  VIALE  MAGNA  GRECIA  68  cod.  IBAN
IT25S0578778950033570116783 - ABI 05787 CAB 78950;

2) Di dare atto che,  la spesa complessiva di €.5.625,01  risulta impegnata nel modo seguente:
·   €.5.625,01  all'intervento 1010603 (codice SIOPE 1302),  capitolo 2013/400/0 denominato

"PRESTAZIONI  PROFESSIONALI  PER  STUDI  PROGETTAZIONI  VARIE,
COLLAUDI" -  Impegno   2013/964/1  assunto  con determina  767  del  03/12/2013  Registro
Generale;

3) In relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il 
    presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata     
disposizione.
4) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all' Albo Pretorio informatico dell' Ente.

Massafra,  31/03/2015 
IL DIRIGENTE

                                  (Arch. Lorenzo Natile)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 525 del 01/04/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 547 1 5.625,01€ 964

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

01/04/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 525 01/04/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

635 31/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 525 del 01/04/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FINALE - PER AGGIORNAMENTO   INVENTARIO GESTIONE   IMMOBILIARE E
PATRIMONIALE, COMPRESO IL PIANO DI DISMISSIONE E VALORIZZAZIONE -  CODICE CIG:
Z 3 8 0 C 8 E 8 D 6 ; 	 	 	 	 	 	

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 02/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 525 del
01/04/2015.

02/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 525 del 01/04/2015 - Pagina 4 di 4


